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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403018H

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit REI & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Terminali Doganor Vore - Tirane, 
Godina e Agjensive dhe Bankave, Zyra Nr. 20 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci doganore, import eksport tregtimin e artikujve te 

ndryshem  te te gjitha llojeve, me shumice e pakice si; 
tregtim  artikuj te ndryshem  industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, tregtim  automjetesh te 
çdo lloji marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtimin me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve 
mjekesore. Hapje pike lavazho, servisi, hapje agjenci 
imobiliare, agjenci turistike, tregtim artikuj elektroshtepiake, 
elektronike, kompjuterike etj. Prodhime audiovizive, 
organizim eventesh, ceremonish dhe sherbime qe kane lidhje 
me keto aktivitete. Bar-Kafe. Restorant.
Rei Xhakolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReiXhakolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirShahu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Udenisht LIN Qafe Thane,kati i pare,Godina e 
doganes 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REI & CO
E-Mail: reixh@icloud.com  
Telefon: 0697897812  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420138-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490386-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.04.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         LIN;         
Qafe Thane,kati i pare,Godina e doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711921-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE2D304-45B6-459A-AA78-408F8700A835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420B1FD4-DA9F-4D9F-8FD7-4DC339FE7264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C4B17-8BA7-4198-8C93-5EB58977020F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226655CF-B6A9-4CB6-9B86-D30DABA78891
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shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Agjenci doganore, import eksport tregtimin e artikujve te ndryshem  
te te gjitha llojeve, me shumice e pakice si; tregtim  artikuj te ndryshem  industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, tregtim  automjetesh te çdo lloji marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtimin me shumice e pakice te mjeteve dhe 
paisjeve mjekesore. Hapje pike lavazho, servisi, hapje agjenci imobiliare, agjenci turistike, 
tregtim artikuj elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike etj. Prodhime audiovizive, 
organizim eventesh, ceremonish dhe sherbime qe kane lidhje me keto aktivitete. ")          u 
be            ("Agjenci doganore, import eksport tregtimin e artikujve te ndryshem  te te 
gjitha llojeve, me shumice e pakice si; tregtim  artikuj te ndryshem  industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, tregtim  automjetesh te çdo lloji 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtimin me shumice e pakice te 
mjeteve dhe paisjeve mjekesore. Hapje pike lavazho, servisi, hapje agjenci imobiliare, 
agjenci turistike, tregtim artikuj elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike etj. 
Prodhime audiovizive, organizim eventesh, ceremonish dhe sherbime qe kane lidhje 
me keto aktivitete. Bar-Kafe. Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
TUSHEMISHT;         Fshati Tushemisht, lagjja Qender, Ambjenti nr.99, Zona 
Kadastrale 3664;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775151-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 26.08.2021 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
TUSHEMISHT;         Fshati Tushemisht, lagjja Qender, Ambjenti nr.99, Zona Kadastrale 
3664;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BACBA82-EE99-4106-A748-38397EEC1948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9465D-5879-41BE-8E65-67A02880574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0597F77B-E5D6-4428-9D14-6ADDA5340151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0597F77B-E5D6-4428-9D14-6ADDA5340151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99E4F41-8A82-4CEE-806A-9F553A42EB21
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


